

خبر

با یک گل کسی فیکس نمی‌شود

خمس: به رکورد فردی فکر نمی‌کنم

پاکو خمس سرمربی تراکتور در خصوص تعطیلی لیگ برتر اینطور حرف می‌زند: «به نظرم فدراسیون باید در این زمینه خیلی بهتر برنامه‌ریزی کند. ما یک بازی می‌کنیم و دو هفته تعطیل هستیم و دوباره بازی می‌کنیم و باز هم تعطیل می‌شویم. تا وقتی که برنامه‌ریزی به این شکل باشد، نمی‌توانیم یک لیگ حرفه‌ای داشته باشیم.» او درباره بازی با شمس آذر معتقد است: «فکر می‌کنم تیم بسیار بهتری نسبت به چیزی که جدول مسابقات نشان می‌دهد، هستند. من به بازیکنانم هم گفتم، بازی راحتی نخواهیم داشت. شمس آذر تیمی است که در ضدحملات خیلی خوب کار می‌کند و ضدحملات و ترانزیشن سریعی دارد. کاری که ما می‌توانیم انجام بدهیم تا این اتفاق نیفتد و حریف نتواند از نقطه قوت خود استفاده کند، اگر بخواهیم فکر کنیم بازی راحت است، قطعاً به مشکل می‌خوریم. می‌توانیم با برد در آن، پنجمین برد پی‌درپی را به دست بیاوریم که تیم‌های خیلی کمی به این عملکرد می‌رسند. امیدوارم این اتفاق رخ بدهد.»

او درباره بازیکنانش حرف‌هایی دارد: «اینکه شما فیکس بازی کنی یا بازی نکنی، فقط به این بستگی ندارد که بیایی یک گل بزنی و بعد فیکس شوی. این موضوع به فاکتورهای زیادی بستگی دارد. در واقع، بازیکنانی که تعویضی به زمین آمدند، هم گل زدند و هم خیلی خوب بازی کردند و دویدند و به ما آرامش دادند و بازی را کنترل و به ما کمک کردند؛ اما در تیمی که ما داریم، رقابت خیلی بین بازیکنان زیاد است و خیلی به هم نزدیک هستند. برای همین، هیچ بازیکنی نمی‌تواند بگوید من در بازی بعد فیکس هستم یا نه.»

خمس حرف‌هایش را اینطور ادامه می‌دهد: «من خیلی دوست دارم رکورد فردی داشته باشم اما آنقدر اهمیت ندارد. برای من مهم است که تیمم خوب کار کند و چیزهای مهمی به دست بیاورد. اگر من از اینجا بروم و تیم من چیز مهمی به دست نیاورد باشد و من رکورد فردی داشته باشم، هیچ اهمیتی برایم ندارد. امیدوارم روزی که می‌خواهم از ایران بروم، وقتی که من را به یاد می‌آورید با چیز مهم‌تر از پنج برد متوالی باشد.»

سرمربی تراکتور در خصوص بازی کردن جوان‌تر معتقد است: «من یکی، دو بازیکن در تیم امید دیدم که فکر می‌کنم می‌توانند بیایند و از هفته آینده تمریناتشان را با ما شروع کنند تا بدانند تمرین یک تیم لیگ برتری چطور است و با بازیکنان بزرگسال و لیگ برتری تمرین کنند و پیشرفت کنند. یکی، دو بازیکن بودند که این استعداد را داشتند که بتوانند پیشرفت زیادی داشته باشند. دوست دارم که دوباره ببینم که هواداران استادیوم را پر می‌کنند. بازی برای ما خیلی مهم است. شاید اگر جدول را نگاه کنند، آنقدر به این بازی اهمیت ندهند اما واقعاً برای ما بازی خیلی مهم و سختی است و خوشحال می‌شوم اگر می‌آیند از ما حمایت می‌کنند و استادیوم را پر می‌کردند.»



محمد حسینی

جای شجاع را می‌گیرد

تراکتور تبریز در حالی به مصاف شمس آذر قزوین خواهد رفت که شجاع خلیل‌زاده را در اختیار ندارد. این بازیکن به دلیل محرومیت از ترکیب تراکتور کنار گذاشته شده است. خمس برای رویارویی با شمس آذر باید فکر دیگری برای دفاع از دروازه تیمش بکند. به نظر می‌رسد سیدمحمد حسینی جایگزین شجاع در خط دفاع شود. این بازیکن می‌تواند با عملکردش خمس را امیدوار کند.



رضا اسدی

تهدید کفش طلای ستاره سپاهان

خیلی زود خودش را به عنوان گلزن برتر بیست و سومین دوره لیگ برتر معرفی کرد و توانست با زدن ۵ گل در هفته‌های ابتدایی لیگ، خود را صدرنشین گلزنان کند، اما حالا در حالی که سپاهان بازی‌اش به تعویق افتاده، جایگاه رضا اسدی مهاجم سپاهان تهدید می‌شود. بازیکنانی مثل شهاب زاهدی، طالب ریکانی، رضا جعفری و... به او نزدیک شده‌اند و بعید نیست که اسدی صدرنشین گلزنان را از دست بدهد.



سجاد آشوری

بازی آسان نداریم

سجاد آشوری درباره رویارویی ذوب‌آهن با مس رفسنجان اینطور حرف می‌زند: «تیم ما خوشبختانه وضعیت خوبی دارد. الان تمام بازی‌های لیگ برتر سخت است و اصلاً در لیگ بازی آسان نداریم. بدون شک بازی با مس هم برای ما سخت خواهد بود، ولی تمام هدف‌مان این است که در این بازی سه امتیاز را بگیریم و روند صعودی‌مان را ادامه دهیم.»

روی درخت برق، اسید ریختند و نابودش کردند

پیروانی:

کتاب‌های تیمار و رونالدو کافی نبود؟



هم نخواهیم داشت. در جام تخت جمشید به همراه برق به تبریز رفتیم، خدا شاهد است شب قبل از بازی چنان برفی آمد که تا بالای زانوی ما بود. من شک نداشتم بازی برگزار نمی‌شود اما بلافاصله با لودر برف‌ها را جمع و صبح بازی هم هلی‌کوپتر آوردند زمین را خشک کردند تا بازی رأس ساعت ۳ برگزار شود. سلمانی و پورعلی گنجی در تیم ملی مصدوم شدند و به نظرم فدراسیون باید یک فکر اساسی برای پرسپولیس کند چون دو مهره اصلی‌اش را از دست داده است.

این طوری تیم ملی هم ضرر می‌کند.

به نظر شما چرا تیم‌های ما در جام ملت‌ها و بازی‌های آسیایی و حتی در رده‌های جوانان قهرمان می‌شد، به این دلیل بود که لیگ خوبی داشتیم. خیلی منظم برگزار می‌شد آن هم بدون حتی دو روز تعطیلی، اما الان استقلال و پرسپولیس باید در ورزشگاهی بازی کنند که چمن مناسبی ندارند. متأسفانه هیچ شخصی هم پاسخگو نیست، در حالی که این دو تیم سرمایه‌های فوتبال ما هستند. من نمی‌دانم آیا کتاب‌های تیمار و رونالدو بس نبود؟ ما تیم اصلی‌مان به عربستان رفت و سه گل زد. در بازی برگشت که در زمین ارتش شیراز برگزار می‌شد، آقای مهاجرانی تیم دوم را به زمین فرستاد که من هم بودم. در آن بازی هم عربستان را با دو گل شکست دادیم. همه اینها به خاطر لیگ منظمی بود که داشتیم.

تیم ملی قطر با کی‌روش را چطور دیدید؟

این پیروزی همه مسائل فنی و مشکلات فوتبال ما را پوشاند و من امیدوارم که سرمربی تیم ملی و بازیکنان در یاد این برد خوابند چون هر بازی شرایط خودش را دارد و ژاپن و کره فاصله زیادی با قطر دارند. کی‌روش کمکی به فوتبال ما نکرد؛ نه تیم‌امیدی ساخت، نه یک مربی

جعفر برزگر

روزنامه نگار

غلام پیروانی مثل همه روزهایی که روی نیمکت می‌نشست، اخبار فوتبال را پیگیری می‌کند. او امیدوار است که ملی‌پوشان در خواب پیروزی مقابل قطر نخبانند چون حریفان اصلی ما تیم‌های دیگری هستند. او از فدراسیون هم انتظار دارد که به فکر وضعیت پرسپولیس به خاطر مصدومیت دو بازیکن کلیدی‌اش در جریان بازی‌های تیم امید و تیم ملی باشد. پیروانی که سال‌ها روی نیمکت فجر و برق نشسته، بر این باور است تا زمانی که عدالت در فوتبال رعایت نشود و هزینه‌کرد تیم‌ها اختلاف زیادی با هم داشته باشند، خیلی نباید به تاووم موفقیت‌های تیم‌هایی از این دست دلخوش بود.

بیست و سومین دوره لیگ را در حالی برگزار می‌کنند که پرسپولیس ۴۸ ساعت قبل از بازی با پیکان نمی‌دانست کجا باید بازی کند.

به نظر من تو همه این سال‌ها کم توجهی صورت گرفته و حتی تیم ملی هم به دردمس افتاده است. من هم به سهم خود تبریک می‌گویم به خاطر پیروزی تیم ملی مقابل قطر، اما واقعیت این است که قطر حریف ما نیست و ما باید به ژاپن، کره، عربستان و استرالیا فکر کنیم. من با افشین صحبت کردم و به من گفت که تیم با اتوبوس به قزوین می‌رود، خیلی ناراحت شدم. در این شرایط بچه‌ها اصلاً آمادگی لازم را برای بازی نخواهند داشت.

البته پرسپولیس با مصدومیت دو بازیکن کلیدی‌اش خیلی متضرر شد.

به نظر پرسپولیس قصابی شد. شما نگاه کنید آنها یاسین سلمانی را بعد از بازی امید از دست دادند و پورعلی گنجی را هم در بازی با قطر. شما مطمئن باشید ما اگر لیگ خوبی نداشته باشیم، تیم ملی خوبی

اما فقط این وسط برق، صنعت نفت، آزارات، راه‌آهن و... نابود شدند. من برای تیم شهر راز و فخر سپاسی آرزوی موفقیت می‌کنم و امیدوارم هر دو لیگ برتری شوند. اما اگر این اتفاق نیفتد بازهم به لیگ یک برمی‌گردند، چون نمی‌توان با ۴۰، ۵۰ میلیارد به جنگ تیم‌های چند صد میلیاردی رفت و متأسفانه عدالت برقرار نمی‌شود.

سیدمهدی رحمتی یکی از

ایرانی را کنار خود گذاشت. به نظرم با قطر هم به جایی نمی‌رسد و این ما هستیم که باید از این همه مسائل درس بگیریم.

به شیراز برویم، بعضی‌ها تیم شهر راز را همان برق می‌دانند.

نه، اصلاً برق شیراز نیست. برق یک دوره لیگ برتر داشته است، با کسر درخت تنومند ۸۰ ساله بود که سرش را بریدند و رویش اسید ریختند تا نابود شود، در حالی که مثلاً سپاهان، ذوب آهن، پیکان و فولاد دولتی هستند،

این شوخی نیست، سپاهانی‌ها به فکر باشند

مورایس دنبال پیشنهاد از پرتغال

چرا که این تیم طی سال‌های گذشته با وجود قرار گرفتن در جمع مدعیان لیگ برتر، یکی از تیم‌های ناکام شناخته می‌شود و فرصت به او داده شود و البته چندین مرتبه این موضوع را در طول مصاحبه تکرار کرده است. مورایس معتقد است دیگر زمان بازگشتش به فوتبال پرتغال فرا رسیده است. این موضوع به نظر می‌رسد باید برای مسئولان سپاهان هشدار جدی باشد

حساب می‌آید. علاوه بر مشکلات لیگ برتر فوتبال کشورمان، حالا این سرمربی که بهترین عملکرد را در بیست و سوم دوره لیگ برتر داشته است، با کسر امتیاز مواجه شده و البته تعطیلی مکرر لیگ برتر هم حسابی او را کلافه کرده است. تا جایی که او در مصاحبه‌ای به عدم رضایت‌اش از حضور در ایران اشاره می‌کند. او در مصاحبه خود چندین مرتبه از بازگشت به فوتبال پرتغال استقبال

ژوزه مورایس دومین سال حضورش در ایران و سپاهان را سپری می‌کند و به اندازه کافی هم با نتایجی که گرفته و هم با رفتارشان نشان داده که چقدر مربی حرفه‌ای است، اما انگار این سرمربی از بودن در سپاهان چندان رضایت ندارد. بعد از ناکامی محرم نویدکیا در سپاهان، این سرمربی با حضور در اصفهان قراردادی سه ساله با این تیم اصفهانی امضا کرد که امسال دومین سال قرارداد او به



گزارش